UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS  TRẦN PHÚ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  16  /KH-TP Cam Phú, ngày  16  tháng 12  năm 2023

 KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 16

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

18/12/2023

- Thực hiện chào cờ và sinh hoạt dưới cờ đầu tuần16. - Toàn trường

- Sinh hoạt dưới cờ: Ôn kiến thức văn hoá; giới thiệu cho học sinh tìm
hiểu cuộc đời và sự nghiệp của các nhà khoa học có nhiều thành tựu lớn
cống hiến cho nhân loại thuộc lĩnh vực Toán, Tin.

- Tổ Toán-Tin

- Trong tuần 16: Dạy và học ôn tập kiểm tra học kỳ 1 (nội dung ôn tập

từ tuần 01 đến tuần 14).

+ Kiểm tra Học kỳ 1 các môn theo thời khóa biểu: Giáo dục thể chất

(khối 6, 7, 8), Thể dục (khối  9), Nghệ thuật (khối 6, 7,8 ), Mỹ thuật

(khối 9), Công nghệ (khối 9), HĐTNHN (Khối 6, 7, 8), Giáo dục địa

phương (khối 6, 7).

- Toàn trường

- Tổ trưởng chuyên môn, tổng hợp và nộp đề kiểm tra theo mẫu thống
nhất về Ban chuyên môn nhà trường đến địa chỉ email
dxhoan.c2tphu.cr@khanhhoa.edu.vn.

- 5 TTCM
+ thầy X. Hoàn

- Gửi danh sách học sinh lớp 9 theo phòng thi cho GVCN 9. - Thầy X. Hoàn

- GVCN cho học sinh bình xét hạnh kiểm trong HKI. Thông báo lịch
kiểm tra cuối kỳ, học kỳ I cho học sinh và phụ huynh được biết.

- 22 GVCN và HS

3

19/12/2023
- Dạy và học ôn tập  kiểm tra học kỳ 1 (từ tuần 01 đến tuần 14). - Toàn trường

4

20/12/2023

- Dạy và học ôn tập  kiểm tra học kỳ 1 (từ tuần 01 đến tuần 14). - Toàn trường

- Ban Chuyên môn gửi kế hoạch phân công giáo viên làm nhiệm vụ
kiểm tra cuối Học kỳ I cho giáo viên.

- Thầy Vũ + GV
toàn trường.

- Từ ngày 20/12 22/12 dự thi KHKT cấp tỉnh tại Nha Trang
- Thầy Hoàn, cô Trí và 2 học

sinh (Đoàn Nguyễn Nguyên

An, Huỳnh Hải Vân)

5

21/12/2023
- Dạy và học ôn tập  kiểm tra học kỳ 1 (từ tuần 01 đến tuần 14). - Toàn trường

6

22/12/2023

- Dạy và học ôn tập  kiểm tra học kỳ 1 (từ tuần 01 đến tuần 14). - Toàn trường

- Hoàn thành việc in sao đề kiểm tra Học kỳ I và bảo mật theo quy định - Thầy X. Hoàn

- Nhận và kiểm tra giấy làm bài kiểm tra Học kỳ I theo kế hoạch đảm
bảo đủ giấy cho học sinh. Thông báo tiền giấy làm bài kiểm tra cho
GVCN biết để thu tiền kịp tiến độ.

- Cô Chung và cô
Trang –VT + PHHS

- Niêm yết danh sách học sinh lớp 9 theo phòng thi tại bảng tin. - Thầy X. Hoàn

- Ban chuyên môn gửi báo cáo tình hình dạy thêm và học thêm của nhà
trường trong tháng thứ 2 cho Hiệu trưởng.

- Thầy Vũ khối 9,
thầy Hoàn khối 6, 8,
cô K.Chung khối 7

7

23/12/2023

- Từ 7g00 đến 8g35, dạy và học ôn tập  kiểm tra học kỳ 1 (từ tuần 01
đến tuần 14).

- Toàn trường

- Lúc 8g45, Sinh hoạt tổ Chủ nhiệm tháng 12/2023, cô Anh Thy tổ Ngữ
văn báo cáo 01 Chuyên đề về công tác chủ nhiệm.

- HT, TPT; thầy: Vũ, Thắng,

Hai, cô Lan; 22 GVCN

- GVBM có tham gia dạy thêm tại trường, GVCN, Văn phòng nhà

trường đôn đốc học sinh hoàn thành học phí học thêm tháng 2.

- GVBM+GVCN+

Văn phòng trường.

Nơi nhận: (VBĐT)

- BLĐ trường;

- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Tôn Văn Thâm

		2023-12-17T16:36:30+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-17T16:37:00+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!